Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3101

О результатах Международного педагогического конкурса «Краски народной старины», посвящённого
Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Краски народной старины», посвящённого Году культурного наследия народов
России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гараева Илюза Фанировна Викторина «Моя Удмуртия» в
подготовительной группе 1 место ДП-3101-

191307

2 Хабибуллина Разина
Хайдаровна

Проект - Секреты бабушкиного
сундучка- кукла Пеленашка 1 место ДП-3101-

191726

3 Щербакова Татьяна
Сергеевна

Картотека русских народных игр.
Приложение к проекту Игры
народов России

1 место ДП-3101-
191788

4 Виктория Николаевна Ян Бурятская юрта 1 место ДП-3101-
192655

5 Пивоварова Наталья
Ивановна Русская матрёшка 3 место ДП-3101-

192656

6 Казакова Елена
Виталиевна Матрешечка 3 место ДП-3101-

192658

7 Попова Галина Васильевна Музыка нас связала 2 место ДП-3101-
192679

8 Виктория Николаевна Ян Бусы для матрешки 1 место ДП-3101-
192843

9 Кузьменко Елена
Викторовна Назови матрешку 2 место ДП-3101-

192844

10 Хитренко Татьяна
Владимировна Барышня 1 место ДП-3101-

193163

11 Светлана Александровна
Шестакова Дары природы 1 место ДП-3101-

193235

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова